
Hei.
 
Helfo har på bakgrunn av opplysninger mottatt 101120 fra Åfjord kommune, gjort følgende endring i 
fastlegeregisteret:
 

 Fastlege Johan Østerås ved Åfjord legetjeneste
 

Maks antall innbyggere økes til 1300 den 301120. Antall innbyggere på listen er 1200, og det er 29 
innbyggere på venteliste før oppdatering.
Endringen er nå utført, og oppdatering på www.helsenorge.no skjer 301120.
 
Se informasjon om Helfo og fastlegeområdet her: https://www.helfo.no/fastlegeordninga

Finner du ikke svar på våre nettsider, eller har spørsmål om takster og regelverk, kan du ta kontakt med 
oss per epost post@helfo.no eller telefon 23 32 70 40.

Du kan abonnere på Helfos nyhetsbrev for å få oppdateringer på nytt og relevant innhold på helfo.no; 
https://helfo.no/nyhetsbrev.
 
----------------------
Vennlig hilsen

Trond Slotten
rådgiver
Helfo behandlingsrefusjon
Telefon: Veiledningstelefonen for helseaktører: 23 32 70 40
 
Helfo
Postboks 2415, 3104 Tønsberg
 
For helseaktører: www.helfo.no, e-post: post@helfo.no
For privatpersoner: www.helsenorge.no, e-post: kontaktskjema
 
 
 

Fra: Karlsaune Gunn <Gunn.Skjervo.Karlsaune@afjord.kommune.no> 
Sendt: tirsdag 10. november 2020 14:51
Til: Helfo Post <post@helfo.no>
Kopi: Johan Østerås <johanosteras@yahoo.no>; kristoffer moe <kristoffer_moe@hotmail.com>; Niels 
Stagegaard <niels@stagegaard.com>; Larsen Helen <Helen.Larsen@afjord.kommune.no>; Braseth Sissel 
Rånes <Sissel.Ranes.Braseth@afjord.kommune.no>; Refsnes Laila Dolmseth 
<Laila.Refsnes@afjord.kommune.no>
Emne: Melding til fastlegeregisteret
 
Hei!
 
Vedlegget inneholder 2 meldinger til fastlegeregisteret, endring av listetak.
 
Mvh
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Gunn S. Karlsaune
Enhetsleder Helse og familie
gunn.karlsaune@afjord.kommune.no
 
992 51 108 | afjord.kommune.no
 
E-post fra og til Åfjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på postlisten.
 
 
 
Fra: Karlsaune Gunn 
Sendt: tirsdag 10. november 2020 14:46
Til: Karlsaune Gunn 
Emne: Your scanned document
 
The document scanned by Gunn Karlsaune on 2020-11-10 is attached in this e-mail.
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